
HELA DENNA BILAGA ÄR EN ANNONS FRÅN SVENSKA KYRKAN – VÄNERBORG OCH VÄNE-RYR 

 

 

 
  

 Rösta i kyrkovalet 
 8-21 september 
  svenskakyrkan.se/kyrkoval 



 

Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk kyrka. I vår kyrka är det inte bara präster 
och biskopar som styr utan även demokratiskt valda ledamöter, förtroendevalda. 
Som medlem i Svenska kyrkan har du möjlighet att lägga din röst på de som du vill 
ska vara med och forma kyrkans verksamhet oavsett hur aktiv du är. 

En uppgift som de förtroendevalda har är att besluta om verksamhetsplan och bud-
get. I församlingens verksamhetsplan anges vilka gudstjänster som ska firas och i vil-
ken kyrka, på vilket sätt diakoni ska bedrivas, antal diakontjänster, hur stora resurser 
ska avsättas till undervisning för barn, konfirmander, ungdomar och vuxna och hur 
stora resurser musikverksamheten ska få. Dessutom ansvarar församlingen för be-
gravningsverksamheten och flera fastigheter. 

Vänersborg och Väne-Ryrs församling har sammanlagt 60 anställda, präster, diako-
ner, musiker, pedagoger, vaktmästare, administratörer och personal inom begrav-
ningsverksamheten som tillsammans bedriver verksamhet under ledning av kyrko-
herden. Det finns även många som inte är anställda utan som gör en ideell insats. Tack vare mångas insats 
finns människor i alla kyrkor och lokaler som ser till att all verksamhet fungerar. 

Intresset för kyrkans verksamhet är stort och genom kyrkovalet har du chans att göra din röst hörd om hur kyr-
kans verksamhet ska utvecklas de närmaste fyra åren.  

Gunilla Martinsson 
Kyrkoherde 

Gör din röst hörd 

En levande och inkluderande församling 
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Svenska kyrkan i Vänersborg och Väne-Ryr är en församling med en bred  
verksamhet, som sträcker sig över alla åldrar. Vi erbjuder allt från barnrytmik  
för de allra yngsta till sociala aktiviteter för vuxna. 

Här finns också ett rikligt gudstjänstliv, fyllt av musik, och ett flertal körer att  
välja mellan. Vi är helt enkelt en självklar del av just ditt liv, en trygg punkt i  
tillvaron som skänker gemenskap. 

Vänersborg och Väne-Ryrs församling täcker in både stad och landsbygd.  
Församlingen har fem kyrkor av skiftande karaktär. Vi har en av stiftets äldsta  
träkyrkor i Väne-Ryr, med anor från tidigt 1700- tal, fram till Onsjökyrkan som i 
nvigdes i slutet av 1980-talet. Alla dessa kyrkor representerar sin tidsepok på ett mycket  
praktfullt vis. I centrala Vänersborg finns Kyrkans Hus, där har vi lokaler för grupp- verksamhet,  
dop- och begravningssamlingar och expedition. 

 

Dop 
Att döpas är en familjeangelägenhet men också en församlingsangelägenhet. Dopet är ett  
upptagande i församlingen och en början till en livslång relation till Gud. Dopet är också  
ett tillfälle då familj och vänner samlas, vilket också gör dopet till en familjehögtid. 

Vi erbjuder dop i olika former av gudstjänster. 

 
Barnverksamhet 
Vi har en rik barnverksamhet med en gemensam nämnare; kravlösheten. Under ledning av  
kunnig personal erbjuder vi dig som barn och ungdom en trygg miljö, där du helt kan vara  
dig själv. Du tänker vad du vill, gör så gott du kan och du får vara den du verkligen är.  
Det finns inget rätt eller fel. Krav- lösheten skapar en skön och härlig gemenskap,  
som vi självklart hoppas att även du som förälder uppskattar. 

Barnverksamheten sträcker sig över alla barn- och ungdomsår, där den tidigaste  
aktiviteten är vår populära barnrytmik, som leds av en rytmikpedagog. 

När du är lite äldre finns Kyrkis, Minidraget och Draget där vi bland annat pysslar  
och leker tillsammans. Korsdraget är en ungdomsgrupp med fart, fläkt och frid. 



Begravningsverksamhet 
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Sommarlovskul är dagläger för dig som går i årskurs 1-6. Här hittar vi under en dag på roliga aktiviteter tillsam-
mans, till exempel paddlar vi kanot och fikar. Liknande aktiviteter anordnar vi även under andra lov. 
 

Konfirmation 
Det finns många uppfattningar om konfirmation, men det är bara en sak vi kan  
säga med all säkerhet: Konfirmation är så mycket mer! Så mycket mer än  
bara ett roligt äventyr! Så mycket mer än bara musik, film och läger!  
Så mycket mer än en chans att få nya kompisar! Så mycket mer  
än bibelsnack, fika och presenter! 

Vi konfirmandledare ser fram emot att få lära känna dig under  
ett härligt år fyllt av gemenskap, samtal och roliga stunder,  
samtidigt som vi lär oss mer om vad kristen tro är. Konfaåret  
börjar i september och avslutas med din konfirmation i maj eller 
juli, beroende på vilken av grupperna du väljer. Grupperna du  
kan välja mellan är filmkonfa, Berlinkonfa, lägerkonfa, hästkonfa  
och sommarkonfa. 

 

Bröllop 
Bröllopet har en traditionell aspekt som är stark. Kan- ske har man redan länge levt ihop och älskat varandra, 
men när man ingår äktenskap så blir det helt plötsligt någonting mer. “Inför Gud och i denna församlings när- 
varo” säger man ja till varandra och avger löften för att stärka och skydda relationen. Men att viga sig är också en 
festlighet, som man firar med nära och kära. 
 

Vuxenverksamhet 
Vårt diakonala center är Marierokyrkan, som är träff- punkt för olika typer av gemen-
skap. 

Verksamheten spänner över allt från traditionella bibelstudier och samtalsgrupper till 
att vi arrangerar soppluncher, matutdelningar och aktiviteter. 

En stor och viktig del är också körlivet. Vi har körer för alla åldrar och smaker, då vi 
vill att så många som möjligt ska få chansen att uppleva glädjen med att sjunga! 

 

 

 
 
Vänersborg och Väne-Ryrs församling har genom tiderna anlagt kyrkogårdar allt efter stadens behov.  
Det finns sju kyrkogårdar inom församlingen med olika utformning och karaktär. Kapell-,  
Strand- och Östra kyrkogården är centralt belägna i Vänersborg och är traditionella  
stadskyrkogårdar. 

Katrinedals kyrkogård ligger på Blåsut och gränsar till ett ängs- och skogsområde,  
och det är där minneslunden finns. På Katrinedal finns också begravningsplatser  
för andra trossamfund. Kyrkogårdarna i Väne-Ryr och Vassända-Naglum ligger  
i anslutning till respektive kyrka. På Restad Gård finns en kyrkogård som främst  
användes då Östra klinikerna var ett stort psykiatriskt sjukhus. 

Av församlingens kyrkogårdar är det i huvudsak på Katrinedal, Strand och i  
viss mån Vassända Naglum som nya gravar lämnas ut. Kapell-, Östra och  
Väne-Ryrs kyrkogårdar är i bruk, men möjligheten att lämna ut en ny gravplats  
där är begränsad. 

 
Begravning 
Begravningen är de anhörigas möjlighet till ett sista avsked. I kyrkan gör vi det i  
en begravningsgudstjänst då vi överlämnar den som dött till Gud. Under  
begravningsgudstjänsten får vi tillfälle att sörja och visa kärlek och respekt för  
den döda. 

 



Svenska kyrkan är Sveriges största trossamfund med 5,5 miljoner medlemmar. Den 
kristna grunden innebär ett engagemang för alla människors värde och värdighet och 
för ett aktivt miljö- och klimatarbete. 

Som medlem bidrar du till gemenskap, glädje, fördjupning och sammanhang för dig 
själv och andra, till exempel genom dop, bröllop, andra gudstjänster, öppen förskola, 
barn- och ungdomsverksamhet, körer och konserter. 

Du bidrar också till att bevara vårt gemensamma kulturarv, i form av byggnader och 
traditioner och du är med och stödjer kyrkans sociala arbete för människor i utsatthet, 
ensamhet och sorg. 

Varför kyrkovalet finns 
Svenska kyrkan är demokratiskt uppbyggd och beroende av människors engage-
mang. Alla är välkomna att ta initiativ och dela ansvar. Genom hela kyrkans historia har människor valts för att 
överlägga och fatta beslut på hela gemenskapens vägnar.   

Svenska kyrkan är en demokratiskt uppbyggd evangelisk-luthersk kyrka. Därigenom ges var och en som tillhör 
kyrkan möjlighet att påverka hur församlingen ska fullgöra sin grundläggande uppgift och hur stiften och den nat-
ionella nivån ska främja den uppgiften. Den breda delaktigheten i kyrkans styrelse har också sin grund i kristen 
människosyn och det gemensamma ansvaret, på dopets grund, för kyrkans alla angelägenheter. Valhandlingen 
kan även ses som ett uttryck för samhörigheten med kyrkan.  

Varför kyrkovalet genomförs på det sätt som görs 
Sättet att genomföra kyrkovalet tar sin utgångspunkt i vallagen och hur de allmänna valen genomförs. Det är bra 
att väljarna känner igen sig i hur valet går till. Några skillnader finns, bland annat att även medlemmar som är 16 
år har rösträtt och att det är möjligt att rösta på valfri ort i Sverige.  

Det är ytterst medlemmarna i Svenska kyrkan som avgör hur kyrkans regelverk utformas, genom att lägga sin 
röst på den nomineringsgrupp som de vill ge sitt förtroende till.  

Politiska partier och Svenska kyrkan 
I dagsläget är det ett fåtal politiska partier som också ställer upp i kyrkovalet. I kyrkovalet kallas de grupper som 
ställer upp för nomineringsgrupper.  
Nomineringsgruppernas ideologier och intressen 
Det är viktigt att Svenska kyrkan som arrangör av valet respekterar den demokratiska processen och förhåller 
sig neutral gentemot de 601 nomineringsgrupperna som ställer upp i kyrkovalet. Det är du som medlem som ge-
nom kyrkovalet väljer vilka som ska företräda dig de kommande fyra åren. 

Vad kyrkovalet handlar om 
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POSK, partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan, är en nomineringsgrupp som ställer 
upp i kyrkovalet till alla nivåer i Svenska kyrkan. 
 
Svenska kyrkans uppgift är att fira gudstjänst, bedriva undervisning, diakoni och 
mission. 
 
POSK vill ha en kyrka som är fri från partipolitik, där engagemanget för kyrkan styr, 
inte allmänpolitiska åsikter, en kyrka där vi gläds över mångfalden och möter 
varandra med respekt, en församling som styrs av människor som är engagerade i 
kyrkans verksamheter. När Svenska kyrkan på  nationell nivå uttalar sig ska det ske 
utifrån teologisk förståelse och inte partipolitiska hänsyn. 
 
POSK vill endast ha direktval till kyrkofullmäktige och därefter indirekta val till stifts-
fullmäktige och kyrkomötet. Det nuvarande valsystemet är omständligt och kostsamt. 
POSK vill förenkla valet och därmed avsevärt minska kostnaderna. 
 
POSKs vision är att Svenska kyrkan ska vara en gemenskap som speglar Guds vilja i 
gudstjänst och liv och som talar  
tydligt om Jesus Kristus. 
 
Vi vill att alla ska kunna känna gemenskap och delaktighet i församlingen och ha 
många olika verksamheter så att var och en kan hitta sin plats för gemenskap och en-
gagemang. Särskilt ska barn och ungdomar kunna finna en naturlig plats för att enga-
gera sig och delta i församlingslivet. Vi tycker också det är värdefullt att ta vara på 
ideella medarbetares insatser och kunnande och ge möjligheter till utveckling. 
 
Kyrkan välkomnar alla till gudstjänster och andra aktiviteter. POSK vill även att kyrkan 
själv aktivt söker sig till samhällets olika verksamheter där människor möts. Vi vill ha 
en kyrka som är öppen och välkomnande med ett aktivt och utåtriktat förhållningssätt 
och vill fortsätta utveckla den lokala samverkan mellan kyrka och kommun. 
 
Musiken är en viktig del i kyrkans verksamhet. Andreas Hjertén, som kandiderar för 
POSK till kyrkofullmäktige, säger: ”I kyrkan kan jag ta emot det kristna budskapet både 
genom musiken, predikan och i gemenskapen med andra. Vi vill stärka 
och värna  
musiken i kyrkan. I Svenska kyrkan samspelar ett professionellt musikliv 
med församlingssång där alla kan delta och uttrycka sin kristna tro både 
som sångare och instrumentalister.” 
 
POSK värnar den diakonala verksamheten. Många människor som be-
höver stöd söker sig till kyrkan. Ibland vill man ha hjälp med mat och klä-
der till sig eller barnen, ibland vill man bara ha omtanke och värme. Det 
är viktigt med träffpunkter för gemenskap och samvaro och det ska fin-
nas goda möjligheter att på ett respektfullt sätt kunna samtala om tro och 
existentiella frågor. 
 
I kristen tro är det grundläggande att värna skapelsen. Det vill vi göra  
genom klimat- och miljösmarta verksamheter. Ann Olsson kandiderar för 
POSK till kyrkofullmäktige. Hon säger: ”Klimatförändringen väcker exi-
stentiella tankar. Tankarna sätter vi ord på genom att samtala om tro och 
livsfrågor med fokus på en föränderlig framtid”. 

Ann Olsson 

Andreas Hjertén 

Rösta på POSK i kyrkovalet 
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Kyrkofullmäktige Vänersborg och Väne-Ryrs församling 
Vi socialdemokrater är stolta över att vara en del av Svenska kyrkan i Vänersborg.  

Vi socialdemokrater ser att frågor som Svenska kyrkan stått upp för utmanas.  

Dels har samhället förändrats, dels har kyrkan blivit mer utsatt. Därför vill vi i Vänersborgs socialdemokratiska no-
mineringsgrupp särskilt peka ut tre punkter inför den kommande mandatperioden. 
 

 En hållbar samhällsengagerad kyrka 
som tar ansvar! 
• Arbetsmiljö – Möjlighet till heltid • Miljö och 

klimat 

• Tillit och demokrati 

En kyrka för alla oavset vem du är! 
• Vi vill att kyrkan ska vara: 

• Välkomnade och inkluderande, Antirasistisk 

• Könsneutral 

En kyrka öppen och engagerad! 
• Vi vill utveckla: 

• Gratis barn och ungdomsverksamhet  

• Gemenskapen -motverka ensamhet  

• Integrationsarbetet 

  : 
• Din n r t  kyrk   s   vs  v m d  

är oc  rbj da trygghet oc  g m sk  v   k s-
  

Ky ka s roll i civilförsvar t b h ver t rk  oc  
uv ck s. 

• Kyrk ns rv ro k  t k s   v   
störr   

gag ma g i ok s m t d r  sk  k  s   
v k  

• F er b r  oc  g     v ky k   avgifts 
fri v rksam t som r ppe  ör  

• Svensk  kyrk  k  va   y  s   v s  oc  
m dmä sklig t b de  Sv r g  oc   

Svensk  kyrk  k  v    s s  oll ktiv-
avtal gäll r, äv  v  upp d g

 

 

Fyrbodal 
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I os kr  t r p r kyr   s sk  v k   v ska kyrka  är  trygg plats i åde g dj  
oc  org   v  c  k s  vs  v m d  är. å måst  d t förbli. 

Kyrk v e  d r om v k  v  s  sk  g omsyra kyrka . J st  är et v kt g   
go   ky k     Sv rig  åll r i op. Oc  till att örsv r  mä kov rd   k-

 k  v n r mark värld  öv r. Soc dem kr t r  r  s s  k    kyrka 
som samlar – för rättvisa, rygghet c  g m ka



 

Svenska kyrkan är mer än en kyrka. Den är ett av fundamenten i vår svenska identitet. I över tusen år har kristen-
domen format vårt språk, våra traditioner, våra högtider och vår syn på rätt och fel. Det är inte längre en självklar-
het att Svenska kyrkan står upp för dessa värden. Det ska vi ändra på! 
 

En kyrka som är stolt över att vara kristen och svensk 
Skolavslutningar i kyrkan, luciafirande och andra kristna traditioner är självklara för oss och ska vara en naturlig del 
av vårt samhälle! Det är minnen som har format barndomen och ger rötter i en tid av snabb förändring. Våra barn 
ska få växa upp med dessa traditioner, som är en naturlig del av vårt svenska kulturarv, och det är kyrkans ansvar 
att stå upp för detta. Det handlar om mer än bara tro, det handlar om kultur, tradition och gemenskap. Kyrkan är 
också förvaltare av några av våra mest älskade kulturarv, som till exempel våra kyrkor. Vi vill att dessa ska under-
hållas, bevaras och användas. En levande kyrka är en naturlig del av samhället och familjen. En plats för dop,  
musik, gemenskap och vila. 
 

En tydlig kyrka, fri från aktivism 
Svenska kyrkan ska vara en kyrka och en samlande kraft i människors liv, inte en aktivistisk plattform för vänsteri-
deologier och politiska trender. Vi vill sätta stopp för samarbete med politiskt präglade rörelser såsom extrema 
Pride-rörelser och radikala klimataktivister. Kyrkan ska stå emot politiserade idéer kring könsidentitet och sekulari-
sering, samt tala med tydlighet i trosfrågor. Kyrkan ska ha tydlighet, samtidigt som den visar respekt för varje män-
niska. 
 

Ja till kristna värderingar, nej till odemokratiska krafter 
Vi vill att Svenska kyrkan stoppar samarbeten med islamistiska och odemokratiska organisationer. Vi vill också att 
Svenska kyrkan slutar ta ensidiga politiska ställningstaganden i Mellanösternkonflikten, samt att kyrkan ska bli en 
stark röst för förföljda kristna i världen och motverka hatbrott riktade mot kyrkor och kristna i Sverige. 
 

En synlig och närvarande kyrka 
Vi vill undersöka möjligheten för kyrkan att få större roll 
inom välfärden såsom äldreomsorg och vård. Svenska 
kyrkan ska intensifiera sitt missionsarbete, särskilt i  
utsatta områden och bland personer som har bytt relig-
ion från islam till kristendom, samt vara en familjevän-
lig kyrka med verksamheter genom hela livet. Kyrkan 
ska självklart vara nära alla människor och stå upp och 
stötta utsatta. Svenska kyrkan ska också värna sina 
natur- och kulturmiljöer. 
 

 

Svenska kyrkan är viktig, inte bara för de troende, 
utan för hela Sverige. Genom att rösta i kyrkovalet 
påverkar du vilken riktning kyrkan ska ta. 
 

Kyrkofullmäktige i Vänersborg och Väne-Ryrs  
församling: 
 

1 Mathias Olsson 53 år, Programmerare,  
 Vänersborg 
2 Jan Palmqvist 66 år, Pensionär,  
 Vänersborg 
3 Gunvor Sahlning 77 år, Samtalsterapeut,  
 Vänersborg 
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Du kan rösta på flera sätt i kyrkova-
let: i vallokalen, med bud, med brev 
eller förtidsröstning i lokal. 
Valdagen är den 21 september 2025. 
Då röstar du i den vallokal som står på 
ditt röstkort. Röstkortet får du hem i 
brevlådan några veckor före valet. Du 
tar med dig röstkortet och din legitimat-
ion. I vallokalen finns det valsedlar på 
alla de nomineringsgrupper som stäl-
ler upp i valet inom det område där du 
bor. Den som är medlem den 15 au-
gusti 2025 kan rösta i kyrkovalet 

Alla som röstar i kyrkovalet måste stå 
med i röstlängden. Du står med i röst-
längden där du är folkbokförd. Röst-
längden tas ut 37 dagar före valda-
gen, dvs den 15 augusti 2025. Det be-
tyder praktiskt att ett medlemskap 
måste vara på plats senast den 14 au-
gusti på kontorstid för att hinna regi-
streras. 

Om du har flyttat efter den 15 augusti 
innebär det att du finns med i röstläng-
den där du bodde innan du flyttade och 
det är dit du väljer till de tre valen 
(kyrkofullmäktige, stiftsfullmäktige och 
kyrkomötet. 

När du kan rösta 
Valet äger rum söndagen den 21 sep-
tember 2025. Du kan förtidsrösta från 
och med 8 september. 

 

 

Rösta i din vallokal på valdagen 
På valdagen 21 september röstar du i 
din vallokal. På röstkortet, som du får 
hem i brevlådan några veckor före va-
let, står det vilken som är din vallokal. 
Viktigt: Du kan bara rösta i den vallokal 
som du tillhör. 

Förtidsrösta  
Förtidsröstning innebär att du röstar 
någon annanstans än i din vallokal. 
Förtidsröstningen startar den 8 septem-

ber och pågår fram till och med valda-
gen den 21 september. Alla röster som 
läggs i förtidsröstningslokaler kallas för 
förtidsröster, även om röstningen sker 
på valdagen. Du måste ha med dig ditt 
röstkort och kunna bevisa att du är du. 
Röstkortet används för att skicka din 
röst till din vallokal, där den räknas. 

Budrösta 
Att rösta via bud innebär att en person 
lämnar över dina röster i ett särskilt, 
igenklistrat kuvert (ytterkuvert för brev- 
och budröst (K4) antingen på valda-
gen  i din vallokal, eller som förtidsröst-
ning i den församling eller pastorat du  

 

tillhör, under perioden 8 till 21 septem-
ber, om du själv inte har möjlighet att ta 
dig till vallokalen. 

Budet behöver ha med sig ID-handling. 
På ytterkuvertet ska du skriftligt ha inty-
gat att du själv lagt valsedlarna i kuver-
ten i närvaro av två vittnen. De två vitt-
nena ska också ha intygat detta på ku-
vertet. Bud och vittnen behöver vara 
minst 18 år gamla. 

Brevrösta 
Om du inte själv kan ta dig till valloka-
len på valdagen, eller inte kan eller vill 
förtidsrösta, kan du brevrösta. Det gäl-
ler också för dig som vistas utomlands. 
Du behöver vara folkbokförd i en för-
samling i Sverige för att kunna delta i 
kyrkovalet. Det räcker alltså inte med 
att ”bara” vara medlem i Svenska kyr-
kan. 

För att brevrösta behöver du ett brev-
röstningspaket. Det kan du hämta an-
tingen på en församlings- /
pastorsexpedition (eller motsvarande) 
samt på stiftskanslier och på kyrko-
kansliet i Uppsala. Du kan brevrösta 
när du har fått ditt röstkort (från ca 1 
september 2025). Posta din brevröst så 
att den är framme hos stiftsstyrelsen 
senast fredag den 19 september 2025. 

På ytterkuvertet ska du skriftligt ha inty-
gat att du själv lagt valsedlarna i kuver-
ten i närvaro av två vittnen. De två vitt-
nena ska också ha intygat detta på ku-
vertet. Bud och vittnen behöver vara 
minst 18 år gamla. 

Så röstar du i kyrkovalet 

Förtidsröstning 

Kyrkans Hus Kungsgatan 23 
8-13 september 
Måndag – fredag   kl. 11-14 
Onsdag                   kl. 16-19 
Lördag                     kl. 10-13 

15-20 september 
Måndag – fredag   kl. 11-14 
Onsdag, torsdag   kl. 16-19 
Lördag                     kl. 10-13 

Förtidsröstning i Vänersborgs kyrka  
Valdagen 21/9 kl.  kl. 13-20 

Röstning valdagen den 21/9  
Var du ska rösta på valdagen ser du på 
ditt röstkort. Alla vallokaler har öppet 
mellan kl. 13-20. 

 
 

Förtidsrösta via brev! 
Hämta ditt brevröstningspaket i kyr-
korna och i Kyrkans Hus. I detta paket 
finns allt du behöver för att brevrösta! 
Brevröstning är ett sätt att rösta i förväg 
i kyrkovalet. Det kan också vara ett al-
ternativ för dig som själv är förhindrad 
att ta dig till lokalen och väljer att bud-
rösta. Personer som är folkbokförda i 
Sverige men vistas utomlands kan 
delta i kyrkovalet via brevröstning. 

En informationsfolder med instruktioner 
för hur det går till att brev- eller bud-
rösta finns i kuveret. 

På svenskakyrkan.se/kyrkoval kan du 
se vilka grupper och kandidater som 
finns att rösta på. 

Här röstar du! 

HELA DENNA BILAGA ÄR EN ANNONS FRÅN SVENSKA KYRKAN – VÄNERBORG OCH VÄNE-RYR 
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